
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЗАКАМЕНСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ 

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» 
 

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН 

«ЗАХААМИНАЙАЙМАГ» ГЭҺЭН 

НЮТАГАЙЗАСАГАЙ 

БАЙГУУЛАМЖЫНЗАХИРГААН 

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ 

БОЛБОСОРОЛОЙХҮТЭЛБЭРИ" 

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ 

ЭМХИ ЗУРГААН 

 

 ПРИКАЗ  

« 20 » 03 20 23 г.  № 46  

       г.Закаменск    

 

 

Об итогах педагогического  

мейкертона молодых 

педагогов и их наставников 

«Ваше время - сейчас» 

 

На основании решения Жюри педагогического мейкертона «Ваше время - 

сейчас» (протоколы от 19.01.2023 г., 20.01.2023 г., 15.03.2023 г.)   приказываю: 

1. Утвердить итоги педагогического мейкертона молодых педагогов и их 

наставников «Ваше время - сейчас»  (приложение 1). 

2. Определить победителем педагогического мейкертона молодых 

педагогов и их наставников «Ваше время - сейчас» команду МБОУ «Мылинская 

СОШ»: учителя физики и информатики Цыренова П.Ж. и учителя русского языка и 

литературы Жапову О.Г. 

3. Направить победителя в номинации «Молодой педагог» учителя физики 

и информатики МБОУ «Мылинская СОШ» Цыренова П.Ж. для участия в конкурсе 

«Педагогический дебют» в 2024 году в г. Улан-Удэ. 

4. Направить победителя в номинации «Педагог-наставник» учителя 

физики МАОУ «Санагинская СОШ» Бальжурову Д.Ф. для участия в региональном 

этапе всероссийского конкурса профессионального мастерства  «Учитель года» в 

2023 году в г. Улан-Удэ. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник муниципального казенного учреждения 

«Закаменское районное управление образования»                                       Б.И. Будаев 
 

 

 

 

 



Приложение  

Итоги педагогического мейкертона молодых педагогов и их наставников 

 «Ваше время - сейчас»   
 

 место ОО ФИО молодого 

педагога 

ФИО 

наставника 

ВЗ АВЗ проект итоги 

1 МБОУ «Мылинская 

СОШ» 

Цыренов Пурбо 

Жаргалович 

Жапова Оюна 

Гомбоевна 

12 11 11,3 34,3 

2 МАОУ "Михайловская 
СОШ им. В.С.Поповой" 

Мункуева Ольга 
Алексеевна 

Жалсанова 
Сэсэгма 

Владимировна 

11 11 7,2 29,2 

3 МБОУ «Холтосонская 
СОШ» 

Подвигина Вероника 
Викторовна 

Мардоленова 
Ольга 

Викторовна 

10 11 6 27 

4 МАОУ «Улентуйская 

СОШ» 

Цыренжапов Нима 

Альбертович 

Гармаева Аида 

Борисовна 

9 8 9,3 26,3 

5 МАОУ «Закаменская 

СОШ №1» 

Бадмаева Дарима 

Владимировна 

Бронникова 

Ирина 

Михайловна 

11,5 11 3 25,5 

6 МАОУ "Бургуйская 

СОШ" 

Будаева Мэдэгма 

Тогтохоевна 

Санжеева Лариса 

Владимировна 

11 8 5,5 24,5 

7 МАОУ «Хуртагинская 
СОШ» 

Цыбикова Эржена 
Ильинична 

Цыбикова Тамара 
Самбуевна 

9 8 7,2 24,2 

8 МАОУ «Ехэ-Цакирская 

СОШ» 

Максарова Марина 

Баировна 

Аршанова Ирина 

Львовна 

11 9 3,8 23,8 

9 МАОУ «Хамнейская 
СОШ» 

Михаханова Надежда 
Олеговна 

Ринчинова 
Валентина 

Чимитовна 

10 6 6,2 22,2 

10 МБОУ «Шара-
Азаргинская СОШ» 

Доржиева Юлия 
Тимуровна 

Соктоева Сэсэгма 
Шагдаржаповна 

8 9 5 22 

11 МАОУ «Санагинская 
СОШ» 

Цыбенова Ольга 
Бэлигтоевна 

Бальжурова 
Долгорма 

Федоровна 

6,5 12 3 21,5 

11 МБОУ «Улекчинская 

СОШ» 

Галсанова Анастасия 

Олеговна 

Цыренжапова 

Дулмажап 
Аюшеевна 

7 8 6,5 21,5 

12 МАОУ "Дутулурская 

СОШ" 

Тугулдурова Арюна 

Зоригтоевна 

Соколова 

Любовь 

Николаевна 

7 8,5 5 20,5 

13 МБОУ «Харацайская 

СОШ» 

Банзаракцаева 

Евгения Викторовна 

Жамсаранова 

Дарима 

Владимировна 

9 5 6,4 20,4 

14 МАОУ "Енгорбойская 
СОШ" 

Очиров Саян 
Николаевич 

Доржиев Михаил 
Цыбикович 

5 8 6 19 

15 МАОУ «Бортойская 

СОШ» 

Цыренова Бэлигма 

Валерьевна 

Бадмаева Алина 

Владимировна 

6 5 7 18 

16 МАОУ «Дабатуйская 
СОШ» 

Тубанова Эржена 
Эрдэмовна 

Жалсараева 
Октябрина 

Владимировна 

11 2 4,9 17,9 

17 МАОУ «Цакирская 

СОШ» 

Шагдурова Оксана 

Александровна 

Бадмаева Ольга 

Бадма-Доржеевна 

5 7 5,7 17,7 

18 МБОУ «Усть-

Бургалтайская СОШ» 

Цыденова Елена 

Владимировна 

Табитуева Ирина 

Николаевна 

4 7 5 16 

19 МБОУ «СОШ №4 г. 

Закаменск» 

Протасова Айгуль 

Васильевна 

Дымпилова 

Римма 
Мангаловна 

5,5 5 4,8 15,3 

 

 
 


